Non obstante, quod contrarium statuat Raphael Cumani.
qd. l. cetera §. sed si paravit; ff. de legat. 1. & mil. à Divo Pio. 15:
§. ali.

Conclusio XXX. quae mobilium.

§. ult. ff. de re jud. quem sequitur. Berth. Chaffren. ad consuetud. Bur-
gund. rubr. 4. §. 24. verb. sunt affimeq. nun. Roman. in l. si ex legatis
causa. 23. col. 4. ff. de V. O. Francisc. Ares ibid. colum. 4. vers. addit
etiam dominus meus, & seq. Panormit. in c. nulli. x. de reb. Eccles.
non alienand. n. 2. Francisc. Cremens. singul. 5. O. incip. pecunia est,
Ioann. Lupus. in repet. rubr. ff. de donat. inter vir. & uxor. §. 38. col.
2. vers. & pecunia, Andr. Barbat. in addit. ad Bl. in l. oriam 20. C.
de fideicommiss. n. 5. lit. E. vers. ut ex illa ematur praedium. Feron. in
consuetud. Burdegal. tit. de dore, §. 6. vers. majus hoc loco supereft du-
biuum, pag. mibi 105. Wurmbs. lib. 1. obseru. tit. 50. obseruat. 4. incip.
stante statuto, num. 2. Matib. Coler. (sibi non constans tract. de pro-
cess. execut. part. 2. c. 3. incip. in precedente capite, n. 28. ibi, ubi ipse
post alios tradit, & vers. quorum sensus ergo magis subscribe, & n.
seq. Ludov. Gomezius. in §. item serviana. 7. insit. de action. nu. 21.
Zabius in l. si certus ff. de V. O. n. 10. Petr. Rebuff. in auth. habita. C.
ne fil. pro patr. privil. 56. n. 5.

Ex his apparat, pecuniam illam, quae ad negotiationem ali-
quam destinata est, multò magis inter mobilia referendam
esse; cum enim pecunia ad coemptionem prædiorum desti-
nata, suam propriam naturam retineat, nec inter immobilia
referatur, quantumvis ad prædia, quæ verè, & sui existentia
immobilia sunt, destinata fuerit: quanto justius suam naturam
retinebit, & inter mobilia recensenda erit, si ad negotia-
tionem tantum, qua ut plurimum merces continentur, & alia mo-
bilia designantur, destinata fuerit;

Licet me non lateat, quod contrarium statuat Mantic. de
conjectur. ultim. volunt. lib. 9. tit. 3. n. 3. ibi, nam si mobilia & seq.
quem sequitur, Anto. Testaur. (ubi ita Senatum Pedemontanum ju-
dicasse refert) d. decif. 160. incip. pecuniam rem mobilem esse, num. 8.
in fin. vers. fallit secundò dicta communis opinio, & n. 9.

U iterius extenditur ad eam pecuniam, quæ fœnoti, seu ad
cambium destinata est, nam & ea sub mobilibus continetur;
& quidem in ditionibus Electoratus Saxonie hoc omni dubio
carerit; quoniam infra ex Novell. Electoris Augusti, part. 3. consti-
t. 23. demonstrabitur, si pecunia iam actualiter fœnoti data, &
ad cambium collocata fuerit, quod ea inter mobilia numeretur,
& lucro mariti cedat, multo magis igitur mobilium jure
gaudebit, si nondum est collocata, sed tantum ad cambium
destinata, quoniam destinatio non plus, quam vera perfectio,
operari potest,